

Thriving AB

556902-0190

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Jenny Linnéa Valton, Styrelseledamot
2026-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att förbättra privatpersoner och företags välmående genom att fokusera på personlig hälsa och företags optimering. Bolaget har sitt säte i Stenungsund med majoriteten av kunder i Bohuslän.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten kommer minska sin omsättning från Juni 2025 och framåt då tillgång till konsultation för företagsoptimering minskat väsentligt.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	956 527	233 997	512 964	515 025
Resultat efter finansiella poster	593 838	57 709	-45 626	111 378
Soliditet (%)	78	95	87	79

Företaget har kortsiktigt genomfört Interimsuppdrag under perioden Januari till Juni vilket höjde omsättningen 2025. Under 2026 kommer detta ej fortgå.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	447 007	55 501	552 508
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		55 501	-55 501	0
Årets resultat			361 450	361 450
Vid årets utgång	50 000	302 508	361 450	713 958

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	302 508
Årets resultat	361 450
Summa	663 958

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	563 958
Summa	663 958

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		956 527	233 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		956 527	233 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 005	-20 680
Övriga externa kostnader		-140 306	-103 428
Personalkostnader	2	-216 523	-73 189
Summa rörelsekostnader		-369 834	-197 297
Rörelseresultat		586 693	36 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 145	21 009
Summa finansiella poster		7 145	21 009
Resultat efter finansiella poster		593 838	57 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	0
Resultat före skatt		453 838	57 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 388	-2 208
Årets resultat		361 450	55 501

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 174	147 674
Övriga fordringar		870 195	355 347
Summa kortfristiga fordringar		877 369	503 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 596	81 202
Summa kassa och bank		180 596	81 202
Summa omsättningstillgångar		1 057 965	584 223
Summa tillgångar		1 057 965	584 223
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		302 508	447 007
Årets resultat		361 450	55 501
Summa fritt eget kapital		663 958	502 508
Summa eget kapital		713 958	552 508
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		204 007	31 715
Summa kortfristiga skulder		204 007	31 715
Summa eget kapital och skulder		1 057 965	584 223

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Thriving AB, 556902-0190
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-14

Lars Johan Valton
Lars Johan Valton
Ordförande och verkställande direktör
2026-03-14

Annika Jenny Linnéa Valton
Annika Jenny Linnéa Valton
Styrelseledamot
2026-03-14